
Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr ……. Rady Gminy Poświętne z dnia 29  września  2025  roku 

 

 

Nazwa 

sołectwa 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

pierwotna 

Nazwa 

przedsięwzięcia 

po zmianie 

Kwota 

ogółem 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 

rozbiciu na 

§ 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Ponikła 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania 

aktywności 

obywatelskiej oraz 

współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych  

 

16 177,42 

750-75075-

4210 
3 000,00 -3 000,00 3 000,00 

2. Zakup materiałów na 

remont dróg gminnych 

na terenie sołectwa 

Ponikła. 

 
600-60016-

4210 
13 177,42 +3 000,00 16 177,42 

Brudzewice 

Kolonia 

1.Promocja gminy 

poprzez prezentację jej 

walorów kulturalno-

ludowych w ramach 

pobudzania 

aktywności 

obywatelskiej oraz 

 24 599,38 
750-75075-

4210 
4 000,00 0,00 4 000,00 



współpracy z lokalną 

społecznością – zakup 

materiałów na 

organizację stoiska 

sołeckiego podczas 

dożynek gminnych. 

2. Wydzielenie oraz 

zakup fragmentu 

działki nr 300 w 

miejscowości 

Brudzewice-Kolonia. 

 

700-70005-

4300 

700-70005-

6050 

 

0,00 

0,00 

 

          0,00 

0,00 

     0,00 

     0,00 

 

3. Wznowienie granic 

działek drogowych nr 

358, 361 na terenie 

sołectwa 

700-70005-

4300 

 

4 500,00     - 1 300,00    3 200,00 

 4. Doposażenie sali 

spotkań 

921-92195-

4210 
1 200,00              0,00     1 200,00 

 

5. Zakup kruszywa 

oraz usługa równiarką 

na drogach sołectwa 

Brudzewice Kolonia 

600-60016-

4210 

600-60016-

4300 

   12 899,38 

    2 000,00 

      +1 300,00 

                0,00 

  14 199,38 

    2 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210 + 4 300,00      + 4 300,00 

700-70005-4300  - 1 300,00        - 1 300,00   

750-75075-4210  - 3 000,00      - 3 000,00 

suma + 4 300,00 - 4 300,00 0,00 

 


